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BopoHeXx, ynuua JloMmoHocoBa, o 114/20

1990 #

BopoHex, ynuua JlomoHocosa, 4 114/20

Ynnua

KsapTupa

Xwunasa nnoowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tnn KOMHaAT

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

MokpbITUe nona

yaunua JIoMmoHOCOBa

20 M°

3 M

30 m°

14/16

Cpato

KBapTupbl Ha CYTKHK

CMeXHble

NoOXunA

COBMeELLEeHHbIN

NaMWHaT

https://voronezh.move.ru/objects/686359742
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116/23

sCapkl

ME6

1146

114/24H

11452242
114/107kB Q

Garage

114802

114p

114§

11410

Fanexcw @uT
Bepaika

114746

RR BN

1141
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https://voronezh.move.ru/voronezh/ulica_lomonosova/
https://voronezh.move.ru/kvartiry_na_sutki/

Bua n3 okHa

BO OBOp
PeMOHT
eBpo
3acesieHne C 4eTbMK
na
3acefieHne C XXUBOTHbIMU
na

areHTam npocbba He 6ecnokonTb, NHTEPHET, Mebenb, Mebenb
Ha KyxHe, TeNeBU30p, CTUpabHasa MalllHa, XON0ANIbHUK,

JINT, MapKoBKa

OnucaHue

HoBas KBapTupa-CTyans oT COBCTBEHHMKA.
®oT1o HacToswme. ECTb BCe o019 KOMGOPTHOro
NpPoXXunBaHus. LleHa yKkaszaHa MUHUMaNbHO
BO3MOXHas. 3aBUCUT OT KOJIMYECTBA FrOCTEN U
CpOKa apeHnabl.
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